
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 45» муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 10.03.2023г. № 29

«Об организации и проведении
самообследования деятельности ДОУ
за 2022 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 ст. 29 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом министерства образования и
науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией», Приказом о
внесении изменений в порядок проведения самообследования образовательной
организации, утвержденный приказом министерства образования и науки
Российской федерации от 14 12. 2017 г. № 1218, Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию» с изменениями и дополнениями от: 15 февраля 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие план, подготовку работы по
самообследованию МБ ДОУ «ДСКВ № 45», (приложение №1)
2. Организовать и провести самообследование деятельности МБ ДОУ «ДСКВ
№45» за 2022 год»
3. Утвердить рабочую группу по проведению самообследования МБДОУ
«ДСКВ № 45» в составе:

Солодилова Н.В., заведующий ДОУ
Огородникова С.П., зам зав по АХР
Максимова Е.В., ст. воспитатель
Анненкова А.Е. воспитатель
Соболева М.В. инспектор по кадрам
Мазур М.А. педагог-психолог
Шувалова И.Л., учитель-дефектолог
Кондратюк О.В., инструктор по физической культуре

4. Членам рабочей группы обобщить полученные результаты и на их основе
сформировать отчет о самообследовании. Срок 10.04.2023 г.
5. При формировании отчета о результатах самообследования использовать
результаты внутренней системы оценки качества образования Учреждения.
6. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на Педагогическом совете
№З.Срок: 10.04.2023г.
7. Старшему воспитателю Максимовой Е.В. в срок до 20.04.2023 г.
- обеспечить размещение отчета на официальном сайте учреждения



- направить отчет в Комитет по образованию города Братска
8. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заведующий
С приказом о

45» Н.В. Солодилова



Приложение № 1
к приказу № 29 от 10.03.2023г.

План
подготовки и проведения работ по самообследованию МБДОУ «ДСКВ № 45»

№

1

2

3

4

5

6

7

8

Мероприятия
Оценка образовательной
деятельности

Оценка системы управления
Учреждения

Оценка содержания и качество
подготовки обучающихся

1

Оценка организации учебного
процесса

Оценка качества кадрового
обеспечения Учреждения

Оценка учебно-методического
обеспечения.
Библиотечно-информационное
обеспечении
Оценка материально-технической
базы Учреждения

Оценка функционирования
внутренней системы оценки
качества образования

Анализ показателей деятельности
Учреждения

Сроки
До 03.04.23г

До 27.03.23г

До 03.04.23г.

До03.04.23г

До 20.03.23г.

До 20.03.23г

До 11.04.23г.

До 31. 03.23г.

До 03.04.23г.

Ответственные
Максимова Е.В., ст.
воспитатель
Анненкова А.Е., воспитатель
Мазур М.А. педагог-психолог
Солодиова Н.В. заведующий
ДОУ

Максимова Е.В., ст.
воспитатель
Анненкова А.Е., воспитатель
Мазур М.А. педагог-психолог
Шувалова И. Л., учитель-
дефектолог
Кондратюк О.В. инструктор
по физической культуре
Максимова Е.В., ст.
воспитатель

Соболева М.В. Инспектор по
кадрам
Максимова Е.В., ст.
воспитатель
Максимова Е.В., Старший
воспитатель
Огородникова С.П., зам зав по
АХР
Огородникова С.П., зам зав по
АХР
Максимова Е.В., Старший
воспитатель
Солодилова Н.В., заведующий
ДОУ
Огородникова С. П., зам зав по
АХР
Максимова Е.В., старший
воспитатель
Солодилова Н.В., заведующий
ДОУ
Максимова Е.В., старший
воспитатель


		2023-04-18T11:17:28+0800
	Братск
	Солодилова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




